



Superhouse Limited

(A Government of India recognized Export Trading House)
Regd. Office: 150 Feet Road, Jajmau, Kanpur-208010 (India)
CIN: L24231UP1980PLC004910 Tel: (0512) 2462124, 2465995 Fax: 0515-2829325
email: share@superhouse.in url: http://www.superhouse.in

SHL/SHR/2019

Dated : 4th July, 2019

The Stock Exchange, Mumbai,
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
MUMBAI-400001

National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East)
MUMBAI-400051

Company Code: 523283

Script Code: SUPERHOUSE

Sub. : Notice published in the newspapers for the attention of Equity Shareholders of the company in respect of transfer of equity shares of the company in favour of Investor Education and Protection Fund Authority.

Dear Sir,

We attach herewith the copy of notices published in newspapers in English and Hindi, for the attention of equity shareholders of the company in respect of transfer of equity shares of the company in favour of Investor Education and Protection Fund Authority.

Thanking you,

Yours faithfully,
For SUPERHOUSE LIMITED



D. K. B. Saha
SECRETARY.
Encl. As above



Superhouse Limited

(A Government of India recognized Export Trading House)
Regd. Office: 150 Feet Road, Jajmau, Kanpur-208010 (India)
CIN: L24231UP1980PLC004910Tel: (0512) 2463373 Fax: (0512) 2460814
email: share@superhouse.in url: http://www.superhouse.in

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) – Section 124(6) of the Companies Act, 2013

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules 2016, all shares in respect of which dividends are not claimed/paid for consecutive 7 years by any shareholder, have to be transferred to the IEPF Suspense A/c with one of the Depository Participants to be identified by the Investor Education and Protection Fund Authority.

Hence, all the underlying shares in respect of which dividends are not claimed/paid for consecutive 7 years from the year 2011-12, have to be transferred to the IEPF Suspense Account, after expiry of 3 months from the date of this notice.

Shareholders who have not claimed their dividends from year 2011-12 may write to our Registrar & Transfer Agents, Skyline Financial Services (P) Ltd., D-153/A, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-1, New Delhi – 110020 (Email : info@skyline.com, Phone : +11 26812682, 26812683) for further details and for making a valid claim for the unclaimed dividends. In case no valid claim is made on or before the said date, the shares in respect of which the dividends are lying unpaid/unclaimed will be transferred to the IEPF Suspense A/c after 30th September, 2019.

The Company has sent individual notices through Registered Post/E-mail to the latest available addresses of the shareholders whose dividends are lying unclaimed since 2011-12 for consecutive 7 years, advising them to claim the dividends expeditiously.

Further, in terms of Rule 6(3) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 the statement containing the details of name, address, folio number, demat account number and number of shares due for transfer is made available in our website www.superhouse.in for information and necessary action by the shareholders.

In case the concerned shareholders wish to claim the shares after transfer to IEPF, a separate application has to be made to the IEPF Authority in Form IEPF-5, as prescribed under the Rules and the same is available at IEPF website i.e. www.iepf.gov.in.

For SUPERHOUSE LIMITED

Sd/-

R K Agrawal

Company Secretary

Place : Kanpur

Date: 1st July, 2019



Superhouse Limited

(A Government of India recognized Export Trading House)
Regd. Office: 150 Feet Road, Jajmau, Kanpur-208010 (India)
CIN: L24231UP1980PLC004910Tel: (0512) 2463373 Fax: (0512) 2460814
email: share@superhouse.in url: http://www.superhouse.in

शेयरधारकों को नोटिस

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 124 (6) के अनुसार निवेशक शिक्षा और संरक्षण कोष (आईईपीएफ) में शेयरों का स्थानांतरण

निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखा, लेखा परीक्षा, स्थानांतरण और धन वापसी) नियम 2016 के नियम 6 के अनुसार कंपनी के शेयरधारकों को नोटिस दिया जाता है, कि सभी शेयरों जिसके संबंध में लाभांश का लगातार 7 वर्षों के लिए दावा/भुगतान शेयरधारक द्वारा नहीं किया गया है, निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण द्वारा पहचाने जाने वाले डिपॉजिटरी प्रतिभागियों में से एक के साथ आईईपीएफ सस्पेंस खाते में स्थानांतरित किया जाना है।

इसलिए, वर्ष 2011-12 से लगातार 7 वर्षों के लिए जिनके शेयरों के संबंध में लाभांश का दावा / भुगतान नहीं किया गया है, उन्हें आज की तिथि से 3 महीने की समाप्ति के बाद आईईपीएफ सस्पेंस खाते में स्थानांतरित किया जायेगा।

शेयरधारकों जिन्होंने वर्ष 2011-12 से अपने लाभांश का दावा नहीं किया है, वह हमारे रजिस्ट्रार एंड ट्रांसफर एजेंट्स, स्काईलाइन फाइनेंशियल सर्विसेज (पी) लिमिटेड, डी -153 / ए, प्रथम तल, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज -1, नई दिल्ली - 110020 (ईमेल: info@skyline.com, फोन: +11 26812682, 26812683) से सम्पर्क करके लाभांश का दावा करने के लिये सभी विवरण ले सकते हैं। यदि उस तारीख को या उससे पहले कोई वैध दावा नहीं किया जाता है, तो जिन शेयरों के लाभांश का भुगतान/दावा नहीं किया गया है उन्हें 30 सितम्बर, 2019 के बाद आईईपीएफ सस्पेंस खाते में स्थानांतरित कर दिया जाएगा।

कंपनी ने शेयरधारकों के नवीनतम उपलब्ध पत्तों पर पंजीकृत पोस्ट / ई-मेल के माध्यम से व्यक्तिगत नोटिस भेजे हैं जिनके लाभांश लगातार 7 साल के लिए 2011-12 के बाद से दावा नहीं किए गये हैं, जिससे उन्हें लाभांश का तेजी से दावा करने की सलाह दी गई है।

इसके अलावा, निवेशक शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (लेखा, लेखा परीक्षा, स्थानांतरण और धन वापसी) नियम, 2016 के नियम 6 (3) के संदर्भ में हस्तांतरित किये जाने वाले नाम, पता, फोलीओ नंबर, डीमैट खाता संख्या और शेयरों की संख्या का विवरण हमारी वेबसाइट www.superhouse.in में जानकारी और शेयरधारकों द्वारा आवश्यक कार्रवाई के लिए उपलब्ध कराया गया है।

यदि संबंधित शेयरधारक आईईपीएफ में स्थानांतरण के बाद शेयरों का दावा करना चाहते हैं, तो नियमों के तहत निर्धारित आईईपीएफ प्राधिकरण को एक अलग आवेदन Form IEPF-5 पर करना होगा और यह फार्म आईईपीएफ की वेबसाइट यानी www.iepf.gov.in पर उपलब्ध है।

स्थान: कानपुर
तिथि: 01 जुलाई, 2019

कृते सुपरहाउस लिमिटेड
कृते हस्ता / -
आर के अग्रवाल
कंपनी सचिव

